EDITAL DE RETIFICAÇÃO N° 03, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2022

O INSTITUTO IUDS e a PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ, supervisionada por meio
da sua Comissão de Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Jacareí, constituída
pela Portaria Municipalnº 1.363, de 30 de maio de 2022, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna pública a RETIFICAÇÃO dos itens abaixo do
referido LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - PCD, 25 DE NOVEMBRO DE 2022.

RETIFICAÇÃO DA LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS - PCD:

Onde se lê:

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

76711 CAROLINE DA SILVA ROCHA Deferida Deferido

67315 CRISTIANE DE PAULA LOPES Deferida Deferido

69321 EMILY NATSUMI KUSANO Deferida Indeferido

ANALISTA DE SISTEMAS

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

73946 VINICIUS SOUZA DE LAVOR Indeferida Deferido

Analista de Suporte de Rede

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

63699 MARCOS D ALESSANDRO Deferida Deferido

Arquiteto

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

74142 CLÁUDIO LUÍS FERRARO Deferida Deferido

76537 ELDER DA SILVA MORAIS Deferida Deferido

61698 FERNANDA CAROLINE DOS SANTOS SIQUEIRA Deferida Deferido

66890 ISABEL DE SOUZA AMORIM Deferida Deferido

70166 ISABELLA PERES BRESSAN Deferida Deferido

Comprador

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

Contador

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

Enfermeiro

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

68731 ELIANE DE JESUS BICUDO PEREIRA Deferida Deferido

64067 FERNANDA DA SILVEIRA CAMPOS Deferida Deferido

76831 NATALINA CONCEIÇÃO DE ARAÚJO Deferida Deferido

66807 SIMONE BARBOSA PINTO Indeferida Deferido

Engenheiro Civil

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

65119 AGLAÊ ALVES AVILA Deferida Deferido

76155 BRUNO VINICIUS DOS SANTOS SOUZA Deferida Deferido

75079 CARLOS ANTONIO CANTERLE PAZINI Indeferida Deferido

64127 DEIDIELAN DA SILVA OLIVEIRA Deferida Deferido

61752 DOUGLAS DE MOURA ANACLETO Deferida Deferido

63491 FLORIANO PIRES DA SILVA AMORIM Deferida Indeferido

66634 IVO FRANÇA PEREIRA Deferida Indeferido

62360 LUCAS APARECIDO DA SILVA SANTOS Deferida Deferido

68007 MARCELO MUNIZ WAISSMANN Deferida Deferido

64028 THAIS MARTINS SILVÉRIO Deferida Deferido

Engenheiro Elétrico

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

68205 GUILHERME VIDAL CARVALHO MAIA SANTOS Deferida Deferido

Fiscal de Obras

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

62785 AUGUSTO CÉSAR CAPUCCI Deferida Deferido

70614 EVERTON DE SOUZA PEREIRA Deferida Deferido

66869 LUIS PLINIO ALVES DE CARVALHO JUNIOR Deferida Deferido

63886 MARCELO ANTÔNIO AUGUSTO ESTEVES Deferida Deferido

72414 NILCIONE MIRANDA DE FREITAS Deferida Deferido

72614 PAMELA SOU RIOS DOS SANTOS Indeferida Indeferido

68367 PAULO EDUARDO DENIZ DA SILVA Deferida Indeferido

72024 RENATA LIE SHIWA Deferida Deferido

77221 SHEILA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES Deferida Deferido

68352 VALDIR DOS SANTOS PEREIRA Deferida Indeferido

Fiscal de Posturas

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

77611 ANTONIO CARLOS DA SILVA Deferida Deferido

75638 EDVALDO DE OLIVEIRA JUNIOR Indeferida Deferido

74871 FERNANDA PEREIRA LEMES FERREIRA Deferida Indeferido

75542 FERNANDO APARECIDO DOS SANTOS CARDOSO Deferida Deferido

68479 GISELE CANAVER Deferida Deferido

70935 JOAO RODRIGO DE BARROS Deferida Deferido

76999 MARCELA FERREIRA BITENCOURT Indeferida Deferido

78117 MARIANA FERNANDES DE LIMA Indeferida Deferido

77761 MAYARA MOREIRA CAMPOS Deferida Indeferido

77811 PATRÍCIA GOMES DE ALMEIDA Deferida Indeferido

75169 RAQUEL SANTOS DA SILVA Indeferida Deferido

Fonoaudiólogo

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

Jornalista

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

Médico Veterinário

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

71877 CLAUDIA APARECIDA DE OLIVEIRA Deferida Deferido

67322 PAULO SERGIO DE OLIVEIRA SCUDELLER Deferida Deferido

Técnico de Enfermagem

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

62117 CASSIANA CRISTINA SEVERO SANTOS Deferida Indeferido

77313 JENIFFER REIS SIQUEIRA Indeferida Deferido

63260 RAFAEL PABLO DA SILVA MORETTO Deferida Deferido

Técnico de Laboratório

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

64540 ALICE LOPES DE CARVALHO Deferida Deferido

75669 JÉSSICA LIMA DE JESUS GOMES Deferida Indeferido

Técnico de Segurança

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

73568 JULIANA CARVALHO COSTA Deferida Indeferido

71893 KÁTIA CRISTINA DE QUEIROZ BARROS Deferida Deferido

Topógrafo

Nº
INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

Leia-se:

Analista de Recursos Humanos

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

65585 CLÁUDIA KARINE PEREIRA DE SOUZA Deferida deferido

75941 CRISTIANO DE ALMEIDA RIBEIRO Deferida deferido

75696 ERNANI TOLEDO JUNIOR Deferida indeferido

Analista de Sistemas

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

77229 WAGNER DE OLIVEIRA SILVA Deferida deferido

Analista de Suporte de Rede

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

63950 PAULO RICARDO MOREIRA COSTA Deferida deferido

Arquiteto

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

64751 DANIELA BUCHER Deferida deferido

66062 ERIKA REGINA DOMINGOS Deferida deferido

64320 FLAVIO HENRIQUE BITENCOURT Deferida deferido

70166 ISABELLA PERES BRESSAN Indeferida deferido

72272 JENIFER LIMA DE OLIVEIRA Deferida deferido

Enfermeiro

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

69524 ELISETE DA SILVA PINTO RODRIGUES Deferida deferido

63980 FLÁVIO ANDRÉ FERNANDES Deferida deferido

65267

NELSON MAXIMINIANO DOS SANTOS
NASCIMENTO

Deferida

deferido

65853 STELLA DA SILVA ASTOLPHO Deferida deferido

Engenheiro Civil

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

61667 ALEXANDRO MATOS MOREIRA Deferida deferido

75079 CARLOS ANTONIO CANTERLE PAZINI Deferida deferido

64586 CARLOS MARCEL MANGUEIRA PENHA Indeferida deferido

69365 DIONE DE OLIVEIRA ROZADAS Deferida deferido

70088 EDUARDO SALEMME Deferida deferido

62395 GABRIEL ROSA ANDREOTTI Deferida indeferido

67253 JEAN CARLOS DE SOUSA Deferida indeferido

64242 LUCIANO VERONEZI Indeferida deferido

76482 MARCOS DA SILVA AFFONSO Deferida deferido

75766 THIAGO JOSÉ TESKI DOS SANTOS Deferida deferido

Engenheiro Elétrico

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

75184 JOÃO MARCUS CORREA BORGES Deferida deferido

Fiscal de Obras

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

72499 BEATRIZ APARECIDA DIAS CELESTINO Deferida deferido

68025 FABIANO OLIVEIRA LEMES Deferida deferido

77391 LUIZ GUSTAVO MANHAES VIEIRA Indeferida deferido

74235 MARCELO SANTOS NACARATO Deferida deferido

65857 OSVALDO BARBOSA LEMES Deferida deferido

69561 PAULO ALBERTO DE ALMEIDA BORGES Deferida indeferido

67559 PEDRO HENRIQUE DA SILVA ROSA Deferida indeferido

63394 RIAN CARLOS DA SILVA LIMA NASCIMENTO Deferida deferido

68600 SORAYA DE PAULA SOUSA REZENDE Deferida deferido

62085 VANESSA SANTOS DE SOUZA Deferida indeferido

Fiscal de Posturas

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

77083 BÁRBARA AMORIM OLIVEIRA Deferida deferido

65057 ELSON DE ARAUJO Deferida deferido

72861 FLÁVIA QUEIROZ IZIDORO DOS SANTOS Deferida indeferido

77945 FLAVIO ROBERTO DE PÁDUA Deferida deferido

72995 GRACCIANO DIAS PEREIRA Deferida deferido

75971 JOSÉ CARLOS DE MORAIS Deferida deferido

65564 MARCIO ANDERSON NOGUEIRA BARBOSA Deferida deferido

77600 MATHEUS ALVES DE AGUIAR Deferida deferido

78147 MILENA APARECIDA DE SOUZA MENDES Indeferida indeferido

75436

PAULO VITOR FAGUNDES PLANCHÊZ DE
CARVALHO

Deferida

indeferido

76246 RICARDO ALEXANDRE SANCHES Deferida deferido

Médico Veterinário

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

71427 ERIC ANTÔNIO ANATRIELLO Deferida deferido

66982 SABRINA GONCALVES GODOI GAZZENEO Deferida deferido

Técnico de Enfermagem

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

67735 CLAUDIA CRISTINA DE CASTRO ALVES Indeferida indeferido

64185 JESSICA MARIANE DE JESUS LOPES DE ARAÚJO Indeferida deferido

69919 RAQUEL FRANCISCA DE SOUZA SA Deferida deferido

Técnico de Laboratório

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

71413 ARYELLE DE M. SILVA Deferida deferido

63354 LÍVIA DE FARIA DINIZ Indeferida indeferido

Técnico de Segurança

Nº INSC

CANDIDATO

Status
inscrição

Status
PCD

62743 LUCIANO JOSÉ DE ALMEIDA Deferida indeferido

62057 MARCELO DE AQUINO BICUDO RIBEIRO Deferida deferido

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jacareí, 25 de novembro de 2022.

Izaías Jose de Santana.

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JACAREÍ

Ciente e de Acordo

Eder Borges de Almeida Varella Pini

INSTITUTO UNIVERSAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL – IUDS